
ISTITUTO 
S A C R O 

All'Albo 

OGGETTO: AVVISO -59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l'Inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale "Scuola e 
competenze" 2021-2027 -Fondo sociale europeo plus (FSE+)-Decreto per il conferimento di incarichi 

FONDA �'l�'iJ�ali aventi ad oggetto il Progetto: (R)ESTATE: Imparare divertendosi - CUP:
6G�b�oo2320001 

IL COORDINATORE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE ED EDUCATIVE 

' vviso pubblico prot. n. AOOGABMI/0059369 del 19/04/2024 -Percorsi educativi e formativi per
--��.�Btz mento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni

I a n scolastici 2023-2024 e 2024-2025 nell'ambito dei Fondi Strutturali Europei-Programma Nazionale 
uola e competenzen 2021-2027 -Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

R o M�'I\1.1 ilcguadro delle azioni previste dall'Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale "Scuola e 
G U A l!f'w>ftff7F" 2021-2027 e gli interventi di cui al decreto n. 72 delJ' l 1/04/2024 del Ministero dell'istruzione e

dermertto 
VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 732/24/frg del 24/04/2024 di adesione al Progetto in oggetto; 
VISTA la candidatura alt' Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/0059369 del 19/04/2024-Percorsi educativi
e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 inoltrata in data 23 maggio 2024; 
VISTA la concessione del contributo relativa all'Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/0059369 del 
19/04/2024 -Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 approvata dal 
M.I.M.
VISTO il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l'importo di € 51.820,00 ( euro
cinquantunomila ottocento venti/00)
CONSIDERATI il progetto e l'Accordo di Concessione sottoscritti digitalmente dal Legale Rappresentante e
dal Direttore Generale;
VISTA l'assunzione in bilancio del progetto con delibera del CdA in data 22/4/2024
CONSIDERATA la nec�ssità, nell'ambito del Progetto (R)ESTATE: Imparare divertendosi, CUP
G64D24002320007, di avvalersi della collaborazione di n. 1 unità di Tutor, in possesso di idonei requisiti per
l'affidamento degli incarichi aventi a oggetto il modulo 5 "Consapevolezza ed espressione culturale"
"Un'Estate tra arte, musica e natura" dedicato alle studentesse e agli studenti della scuola secondaria di
tA grado;
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
VISTO il manuale per la documentazione della selezione del personale del 22/11/2017;
VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno approvato dal
Consiglio di Istituto;
CONSIDERATO che sulla base della valutazione dei titoli ritenuti maggiormente idonei a ricoprire gli incarichi
professionali richiesti dal Progetto (R)EST ATE: Imparare divertendosi, CUP O64D24002320007, pervenuti presso la
segreteria didattica ed amministrativa a seguito di avviso interno;

CONSIDERATO che, in particolare, la d.ssa TERESA GALZERANO nata a CAMPORA (SA) il 13/10/1958 
C.F. GLZTRS58RS38S55L è risultata essere in posizione idonea ai fini della selezione interna rispettivamente per
l'incarico di Tutor

VISTA la dichiarazione resa dalla d.ssa TERESA GALZERANO ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 relativa 
alla insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di conflitto di interessi per l'incarico di Tutor; 

ISTITUTO SACRO CUORE 

Corso Europa, 84 p.iva 07456580633 info@sacrocuorenapoli.org 

80127 Napoli www.sacrocuorenapoli.it 

C U O R E 

Prot. n. 11/PNNR/FSE+/PE del 15/06/2024



IST ITUTO 

S A C R O 

C U O R E 

N APOLI 
CONSIDERATO che la d.ssa TERESA GALZERANO risulta essere dipendente di questo Istituto e dunque si 
procederà alla stipula con il/la suddetto/a della Lettera di Incarico 

CONSIDERATO che la d.ssa TERESA GALZERANO viene nominato/a quale Tutor ed è incaricato/a dello 
svolgimento delle attività oggetto del presente Decreto che risultano essere strettamente connesse ed essenziali alla 
realizzazione del progetto finanziato e funzionalmente vincolate all'effettivo raggiungimento di target e milestone e 
degli obiettivi finanziari stabiliti dal FSE+; 

FON 0VJs;J;'c)iJ..&:golamento (UE) 2016/679 del 14 aprile 20 I 6, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo
a'i'tfaitarn�nlo dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE 
,,y,-,,=�·-·· o generale sulla protezione dei dati); 

io;.cl)-1-m-t. 35, comma 3, lett. A), del Decreto Legislativo n. 165/200 I; 

ési l'art. 19, commi I e 2, del decreto legislativo n. 33/2013; 

o s nza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. I 90, recante «Disposizioni per la

p, enz on e la repressione della corruzione e dell 'i/legalità della Pubblica Amministrazione», 

ROMANO 

GUARDINI 
DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

❖ di approvare l'incarico di:

n. I Tutor

per il modulo 5 "Consapevolezza ed espressione culturale" "Un'Estate tra arte, musica e natura" di

30 ore 

❖ di conferire l'incarico individuale, avente ad oggetto Tutor, alla la d.ssa TERESA GALZERANO nata a
CAMPORA (SA) il 13/10/1958 C.F. GLZTRS58R53B555L per un importo lordo pari a euro 15,00 per ciascuna
ora, ovvero pari a€ 450,00 (euro quattrocentocinquanta/00), oltre agli oneri sociali e agli altri istituti retributivi
previsti dalla Legge e dal CCNL Aninsei, rapportato a 30 ore previste ed effettivamente prestate;

❖ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;
❖ di pubblicare il presente prowedimento sull'albo dell'Istituzione scolastica, nonché nella sezione Amministrazione

Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata.

Napoli, 15 giugno 2024 

ISTITUTO SACRO CUORE 

Corso Europa, 84 p.iva 07456580633

80127 Napoli 

Do • Robect zt 

OAltONE1�2. 
=·•,.,,.,,""MANO Cooslg/iere OeJegato 

1 GUARQIIII 

info@sacrocuorenapoli.org 

www.sacrocuorenapoli.it 




